РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022 г.                                          с. Успенка                                          № 10-П
О внесении изменений в Постановление администрации Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 13.01.2022 № 03-П «О лишении ООО «Сфера и К» статуса единой теплоснабжающей организации»

В связи с допущенной технической ошибкой в тексте постановления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление администрации Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 13.01.2022 № 03-П «О лишении ООО «Сфера и К» статуса единой теплоснабжающей организации» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О лишении ООО «Сфера и К» статуса единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности котельной, расположенной по адресу: 663957, Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, ул. Набережная, 3.»;

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
           1. Лишить общество с ограниченной ответственностью «Сфера и К» (ИНН 2466251250, ОГРН 112246802743) статуса единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности котельной, расположенной по адресу: 663957, Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, ул. Набережная, 3.;
           1.3. В пункте 2 слова «на всей территории Успенского сельсовета» заменить словами «в зоне деятельности котельной, расположенной по адресу: 663957, Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, ул. Набережная, 3.»;
           1.4. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

           3. В течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации настоящее Постановление и предложение о подаче заявок на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации на официальном сайте муниципального образования Успенский сельсовет.;
            1.5. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

            5. Признать утратившим силу Постановление администрации Успенского сельсовета от 25.05.2020 г. № 12-П «Об определении статуса единой теплоснабжающей организации» в части зоны действия котельной, расположенной по адресу: 663957, Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, ул. Набережная, 3.
           Постановление администрации Успенского сельсовета от 25.05.2020 г. № 12-П «Об определении статуса единой теплоснабжающей организации» в части присвоение статуса единой теплоснабжающей организации ООО «Сфера и К» в зоне действия котельной, расположенной по адресу: 663957, Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, ул. Луговая, 2а оставить прежним.
           2. Постановление опубликовать в газете «Успенский вестник», и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 13.01.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Успенского сельсовета                                             И. В. Потеряева